

		WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH MIENIE GMINNE  PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

	L.P.
	Obręb, ulica
	Opis nieruchomości
	Nr Księgi
wieczystej
	Nr 
nieruchomości
	Powierzchnia
w m2
	Cena wywoławcza
netto
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

	2.
	Rogoźnik
Ul. Fabryczna
	Zabudowana pawilonem handlowym wybudowanym  przez byłego dzierżawcę
	KA1B
00015837
	1610/26
	0,0670
	
	[R] 31-MN/U-Tereny zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i usługowej.
Przeznaczenie podstawowe - Tereny zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i mieszkaniowej, jednorodzinnej z nieuciążliwymi usługami w ramach zabudowy mieszkaniowej,
Przeznaczenie uzupełniające- Tereny zabudowy usługowej o funkcjach nieuciążliwych



Ogłasza się 6-cio tygodniowy termin na złożenie przez byłych właścicieli wniosków o nabycie nieruchomości na podstawie art. 34. ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości ( tekst jednolity : Dz. U. z 2010 r. , Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ), licząc od dnia ogłoszenia – to jest od dnia 12 lipca 2011 r.




						













	
